از این‌رو، زمان آن رسیده که به‌جای اعتماد به ساختارهای فریبنده‌ی لیبرال و ادعاهای توخالی آنان، به نظام اسلامی و خلافت بازگردیم. تنها در این چارچوب می‌توان جایگاه واقعی، مستقل و مؤثر زنان مسلمان را در عرصه‌هایی چون رسانه، آموزش و فرهنگ بازسازی کرد.

نویسنده: **عمرانه محمد**

27 محرم 1447 ه.ق.

22 جولای 2025 م.

مترجم: **عبدالرحمن مستنصر**